PLAVBA

PO BEROUNCE

Sobota

22.8.2020

Hlasna Treban

15.00

16.00

16.30

19.00

20.00

registrace a program na louce
u Karlstejnského jezu
[Na Plovarné)

zahajeni a defilé plavidel
a posadek

VYPLOUVAME - vodni hra

program na vode u lavky
[vypusténi lampionu stésti,
soutéze)

CiL u dolniho jezu - suchozemské
veseli, vyhlaseni soutezi
nejoriginalnéjsi plavidlo a kostym



